za účelem provedení díla.
8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.

Cl. 3. Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele převzetím díla objednatelem.

Cl. 4. Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedení díla je sjednána na 95.679,-,- Kč ■ (slovy 
devadesátpěttisícšestsetsedmdesátdevět korun českých) jako cena pevná, konečná a 
nejvýše přípustná.

2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem 
po převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.